
    

ISTITUTO COMPRENSIVO  ATRI
Ad Indirizzo Musicale

           Viale Umberto I n.3  -  64032 Atri (TE)
Tel.085-87265 – fax 085-8797142 - C.F. 90015850671 – C.U. UFDD0C

www.istitutocomprensivodiatri.gov.it  -  teic834002@istruzione.it –  teic834002@pec.istruzione.it     

Prot. n.                                                                                                                       Atri, 08/03/2025 
All’ALBO on line dell’Istituto

Al SITO WEB dell’Istituto – Amm.ne trasparente
Agli ATTI

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA MOBILITÀ DOCENTI
PROGETTO ERASMUS PLUS KA120 2024/2025

VISTO  IL PROGETTO ERASMUS PLUS KA120-SCH - ACCREDITATION IN SCHOOL EDUCATION FOR
MOBILITY  OF  LEARNERS  AND  STAFF   COD:  2024-1-IT02-KA121-SCH-000218508;
ACCREDITAMENTO: 2022-IT02-KA120-SCH-000108785 
VISTO l’avviso di selezione dei docenti  per la mobilità, nota prot. 0003730 del 25/03/2025 – IV.5-B;
VISTI i criteri di accesso/selezione così definiti nell’avviso di selezione: 

in caso di numero di adesioni superiore a quello previsto, gli insegnanti saranno individuati secondo i seguenti
criteri di priorità: 

• Docenti referenti del Progetto;
• Laurea e titoli specifici di conoscenza della lingua inglese; 
• partecipazione attiva ad esperienze progettuali similari a quelle previste dall’avviso;
• anzianità di servizio nell’istituto; 
• esperienze pregresse nella partecipazione attiva a gruppi di lavoro; 

            La valutazione delle istanze pervenute avverrà attraverso l’attribuzione dei seguenti punteggi:
• Laurea e titoli specifici di conoscenza della lingua inglese (punti 44/120) ; 
• partecipazione attiva ad esperienze progettuali similari a quelle previste dall’avviso (punti    36/120);
• anzianità di servizio nell’istituto (punti 20/120); 
• esperienze pregresse nella partecipazione attiva a gruppi di lavoro (20/120);

VISTE le domande pervenute e le preferenze espresse dai singoli docenti;
VISTA la nomina della Commissione incaricata dal Dirigente Scolastico con provvedimento prot. n. 4301
del 08 aprile 2025;  
VISTO il verbale di valutazione della Commissione prot. n.4323 DEL 08/04/205;

APPROVA E DECRETA 

la  pubblicazione  in  data  odierna  della  GRADUATORIA  PROVVISORIA relativa  alla   MOBILITÀ
DOCENTI  inerente  il  PROGETTO  ERASMUS  PLUS  KA120-SCH  -  ACCREDITATION  IN  SCHOOL
EDUCATION FOR MOBILITY OF LEARNERS AND STAFF  COD:  2024-1-IT02-KA121-SCH-000218508;
ACCREDITAMENTO: 2022-IT02-KA120-SCH-000108785 come di seguito riportato:  

COURSES AND TRAINING
DOCENTE

1. MISANTONI DANIELA

2. VALLESCURA SANDRA

3. CAGLIOSTRO SONIA

4. MAZZOCCHETTI CARLA

1

T
E

IC
83

40
02

 -
 A

8C
E

F
D

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
43

30
 -

 0
8/

04
/2

02
5 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente da NADIA GRAZIANI

mailto:teic834002@pec.istruzione.it
mailto:teic834002@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivodiatri.gov.it/


5. LEONETTI CRISTINA

Con riserva di un posto come da verbale  Collegio  docenti  del 01 febbraio 2024 prot.n.970 docente DI
FILIPPO FULVIA
Avverso la suddetta  graduatoria è ammesso ricorso entro 5 gg a partire dal giorno successivo alla data di 
pubblicazione sul sito della Scuola.

        Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                                                               Nadia Graziani

2

T
E

IC
83

40
02

 -
 A

8C
E

F
D

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
43

30
 -

 0
8/

04
/2

02
5 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente da NADIA GRAZIANI


		2025-04-08T12:56:43+0200
	NADIA GRAZIANI




